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Іллінецька  міська  рада 

Вінницької області 
 

 

  

 

ПРОТОКОЛ № 36 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань управління комунальною власністю 

територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької 

діяльності 

 

 

 

від  17  липня  2025  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 
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П  Р  О  Т  О  К  О  Л  № 36 

Постійна комісія з питань управління комунальною власністю 

територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування 

населення та підприємницької діяльності 
 

м. Іллінці                                                                                       14.07.2025 року 

       

     З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 65 сесією 8 

скликання Іллінецької міської ради,  голови постійної комісій Мартинюк  О.О. 

прийняв рішення провести засідання постійної комісії відповідно до  ст. 23 

Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  від 04.12.2020 

року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого 

скликання». 

Присутніх на постійній  комісії   –  4  чол. 

в т.ч.  

Голова  постійної  комісії – Мартинюк  О.О. 

Членів комісій (депутатів)  

Івашківська  Т.М. 

Пастух  Ю.А. 

Масленчук  М.М. 
 

Запрошені (доповідачі): 

Секретар  міської  ради – Колтунова  І.М. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька І.В. 

 
 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

 

1. Про ліквідацію Іллінецького міжшкільного ресурсного центру Іллінецької 

міської ради   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

2. Про передачу основних засобів Управлінню економічного розвитку та 

інвестицій Іллінецької міської ради 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

3. Про прийняття в комунальну власність та передачу в господарське відання 

Комунальному підприємству «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

водогону в селі Сорока 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

4. Про передачу стоматологічного обладнання 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
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5. Про громадський парк імені Олександра Кудіна в селі Жорнище 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

6. Різне 
 

Голова  постійної  комісії  Мартинюк  О.О.  попросив  вшанувати  пам'ять  

загиблим  воїнам 
  

Голова  постійної  комісії  Мартинюк  О.О.: Хто  за  порядок  денний  за  основу?  

Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

ГОЛОВА  ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ  МАРТИНЮК  О.О: в кого  будуть,  які  

доповнення  до порядку  денного? Немає 
 
 

ГОЛОВА  ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ  МАРТИНЮК  О.О.:  Хто  за  порядок  денний  

в цілому?  Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

 

1.СЛУХАЛИ : «Про ліквідацію Іллінецького міжшкільного ресурсного 

центру Іллінецької міської ради». 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 

 
 

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк  О.О. –голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької 

міської  ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  проєкт 

рішення. Хто  За?  Проти?  Утримався?  прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання   прийняти проєкт рішення   
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«Про ліквідацію Іллінецького міжшкільного ресурсного центру Іллінецької 

міської ради»,  а  саме: 
ВИРІШИЛА 
1. Ліквідувати юридичну особу - Іллінецький міжшкільний ресурсний центр Іллінецької 

міської ради, 22700, Вінницька область, Вінницький район, місто Іллінці, вул. Соборна,134, 

ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 23109337. 

2. Для здійснення дій з ліквідації юридичної особи - Іллінецького міжшкільного ресурсного 

центру Іллінецької міської ради призначити ліквідатора Мазур Оксану Миколаївну, 

РНОКПП 2648109201, 02.07.1972 р.н. 

3. Визначити місцезнаходження ліквідатора: вул. Соборна, 25, м. Іллінці, Вінницький р-н, 

Вінницька обл., 22700. 

4. Ліквідатору подати рішення про припинення Іллінецького міжшкільного ресурсного 

центру Іллінецької міської ради шляхом ліквідації для державної реєстрації та здійснити всі 

заходи, що встановлені чинним законодавством щодо ліквідації юридичної особи. 

5. Встановити строк заявлення  кредиторами своїх вимог - два місяці з моменту публікації 

повідомлення про прийняття рішення щодо припинення шляхом  ліквідації юридичної особи 

Іллінецького міжшкільного ресурсного центру Іллінецької міської ради. 

6. Доручити виконавчому комітету Іллінецької міської ради 

- затвердити проміжний ліквідаційний баланс, акт ліквідаційної комісії з ліквідаційним 

балансом Іллінецького міжшкільного ресурсного центру Іллінецької міської ради 

- вивчити питання щодо подальшого використання майна Іллінецького міжшкільного 

ресурсного центру Іллінецької міської та надати пропозиції на   сесії ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування 

населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  МАРТИНЮК).  

 

2.СЛУХАЛИ : «Про передачу основних засобів Управлінню економічного 

розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради» 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 

     

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк  О.О. –голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької 

міської  ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  проєкт 

рішення. Хто  За?  Проти?  Утримався?  прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання   прийняти проєкт рішення   

«Про передачу основних засобів Управлінню економічного розвитку та 

інвестицій Іллінецької міської ради»,  а  саме: 
1. Припинити право оперативного Управління соціального захисту населення Іллінецької 

міської ради щодо кейсу АРМ ЦНАП «Мобільний офіс»: 
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Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

Кейс АРМ ЦНАП 

«Мобільний офіс» 

 

10146013 

 

64 875,00 

 

52116,26 

 

12 758,74 

 

2. Передати Управлінню економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради 

(ЄДРПОУ 43942024) право оперативного управління на кейс АРМ ЦНАП «Мобільний офіс»:  

 

Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

Кейс АРМ ЦНАП 

«Мобільний офіс» 

 

10146013 

 

64 875,00 

 

52116,26 

 

12 758,74 

 

3.  Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісію з метою передачі-

прийняття вищезазначеного майна та оформлення Акта приймання-передачі.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування 

населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  МАРТИНЮК). 

 

3. СЛУХАЛИ : «Про прийняття в комунальну власність та передачу в 

господарське відання Комунальному підприємству «Іллінціводоканал» 

Іллінецької міської ради водогону в селі Сорока» 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 

 

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк  О.О. –голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької 

міської  ради, обговоривши  детально проєкт  рішення  оскільки   зауважень  та  

пропозицій  до  даного проєкту рішення  не  надійшло,  прошу  винести  на  

розгляд  сесії та  прийняти  проєкт рішення.. Хто  За?  Проти?  Утримався?  

прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання   прийняти проєкт рішення   

«Про прийняття в комунальну власність та передачу в господарське відання 

Комунальному підприємству «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

водогону в селі Сорока» 
1. Прийняти в комунальну власність Іллінецької міської ради водогін в селі Сорока 

Іллінецької міської територіальної громади: 

- артезіанську свердловину №1 (місце розташування: Вінницька обл, Вінницький р-н,  с. 

Сорока, вул. Гагаріна, 5А, 

- зовнішні мережі водопостачання в с. Сорока від свердловини по вул. Гагаріна (вул. 

Гагаріна, вул. Вишнева, вул. Прибережна) довжиною 2268 метрів 
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2. Передати в господарське відання (на баланс) Комунальному підприємству 

«Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради, код ЄДРПОУ 36708824, водогін в селі Сорока 

Іллінецької міської територіальної громади: 

- артезіанську свердловину №1 (місце розташування: Вінницька обл, Вінницький р-н,  с. 

Сорока, вул. Гагаріна, 5А), 

- зовнішні мережі водопостачання в с. Сорока від свердловини по вул. Гагаріна (вул. 

Гагаріна, вул. Вишнева, вул. Прибережна) довжиною 2268 метрів. 

3. Доручити міському голові Володимиру ЯЩУКУ створити комісію з метою визначення 

кошторисної вартості та передачі-прийняття водогону в селі Сорока Іллінецької міської 

територіальної громади в господарське відання (на баланс) КП «Іллінціводоканал». 

4. Начальнику Комунального підприємства «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради 

зарахувати на баланс об’єкти, зазначені в пункті 2 даного рішення,  та провести  відповідні 

зміни в бухгалтерському обліку, належне утримання та обслуговування прийнятого майна. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування 

населення та підприємницької діяльності (голова комісії – Олександр МАРТИНЮК).  

 

4.СЛУХАЛИ : «Про передачу стоматологічного обладнання».   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк  О.О. –голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника відділу кадрової та юридичної  роботи  Іллінецької 

міської  ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  проєкт 

рішення. Хто  За?  Проти?  Утримався?  прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання   прийняти проєкт рішення   

«Про передачу стоматологічного обладнання»,  а  саме: 
ВИРІШИЛА 
1. Припинити право оперативного управління Комунального підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Іллінецької міської ради щодо стоматологічної установки 

«Сатва-Комбі ВС-18: 

 

Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

Стоматологічна 

установка «Сатва-

Комбі ВС-18» 

 

101440001 

 

53 996,40 

 

39 115,46 

 

14 880,94 

 

2. Передати Комунальному некомерційному підприємству «Іллінецька міська лікарня» 

Іллінецької міської ради (код ЄДРПОУ 01982531) право оперативного управління на 

стоматологічну установку «Сатва-Комбі ВС-18:  
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Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

Стоматологічна 

установка «Сатва-

Комбі ВС-18» 

 

101440001 

 

53 996,40 

 

39 115,46 

 

14 880,94 

 

3.  Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісію з метою передачі-

прийняття вищезазначеного майна та оформлення Акта приймання-передачі.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування 

населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  МАРТИНЮК). 
 

5.СЛУХАЛИ : «Про громадський парк імені Олександра Кудіна в селі 

Жорнище».   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 
 

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк  О.О. –голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  

міської  ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  проєкт 

рішення. Хто  За?  Проти?  Утримався?  прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Мартинюк  О.О  - за; Івашківська  Т.М- за; Пастух  Ю.А. – за;  Масленчук  М.М.- 

за,  Щерба  В.В.- відсутній. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання   прийняти проєкт рішення   

«Про громадський парк імені Олександра Кудіна в селі Жорнище»,  а  саме: 
ВИРІШИЛА 
1. Визначити громадський парк імені Олександра Кудіна в селі Жорнище Іллінецької міської 

територіальної громади орієнтовною площею 0,41 га по вулиці Бойка (біля території 

Жорнищенського ліцею Іллінецької міської ради) об’єтом благоустрою Іллінецької міської 

територіальної громади. 

2.  Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісію з метою передачі-

прийняття проектної і кошторисної документації на парк імені Олександра Кудіна в селі 

Жорнище та оформлення Акта приймання-передачі.  

3. Надати дозвіл виконавчому комітету Іллінецької міської ради на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності в 

межах с. Жорнище по вулиці Бойка на території Іллінецької міської територіальної громади 

орієнтовною площею 0,41 га з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування 

об’єктів рекреаційного призначення. 
 

4. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради забезпечити фінансування 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності згідно п.3 даного рішення. 

5. Управлінню економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради забезпечити 

організацію виконання робіт згідно п. 4 даного рішення. 

6. Доручити начальнику Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської 

ради укласти договір на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
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інвентаризації вказаних в п. 4 даного рішення земельних ділянок із суб’єктом 

господарювання, що здійснює землевпорядні роботи. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування 

населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  МАРТИНЮК). 

 
     Голова  постійної  комісії Мартинюк  О.О.  зауважив,  що  в  проєкті  рішення 

«Про припинення повноважень тимчасових контрольних комісій Іллінецької 

міської ради»  контроль  виконання даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регламенту, забезпечення законності, протидії 

корупції, депутатської  діяльності і етики,  так  як  дана  комісія даний  проєкт  

розглядає. 

    Також  запитав  чи  правомірною  є  дія  припинення повноваження  постійної  

комісії?  На, що  начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  

міської  ради Масненька  І.В.  надала  відповідь,  що  припиняється  у зв’язку з 

незатвердженням висновків тимчасової контрольної  комісії ради. 

  

 

 

Голова постійної комісії                                                          Мартинюк  О.О. 

 

Секретар                                                                                    Івашківська  Т.М. 


